Murni Asfia. Ekonomika Makro. (Bandung: Refika Aditama, 2006), hlm. 202 Pandangan Al-Maqrizi ini sangat jelas terlihat ketika ia menguraikan sebab-sebab berbagai bencana kelaparan yang menimpa Mesir sejak masa Mesir Kuno hingga masa pemerintahan Sultan Mamluk Bahri, Al-Ashraf Sha'ban (767-778 H/1363-1376 M). Lihat—ibid., hlm. 27-49.

Rahardja, Prathama dan Mandala Manurung. 2008, Teori Makro Suatu Pengantar FEUI, Jakarta.

Rovia Nugrahani Pramesthi, Hendry Cahyono, Pengaruh pengangguran dan inflasi terhadap pertumbuhan ekonomi di Kabupaten Trenggalek, Jurnal Pendidikan Ekonomi (JUPE),